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Na osnovu člana 63. stav 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi zahteva za dodatnim pojašnjenjem upućenog od strane zainteresovanog lica naručiocu, Institutu za hemiju, tehnologiju i metalurgiju, dana 10.12.2019. godine, navodimo sledeće:
Zainteresovano lice je postavilo pitanje na koje Naručilac daje odgovor:
Pitanje: 
Poštovani,

da li je u okviru microsoft office paketa obavezan i microsoft ACCESS?

Kod radne stanice broj 2, trazite hard disk od 500GB?

Kod monitora stavka 7, da li je dovoljno da poseduje VGA i HDMI konekciju, uz integrisane zvucnike?
Odgovor: 
· U okviru Microsoft Office paketa neophodno je da se nalazi i access softver.

· Kod radne stanice pod stavkom 2 napravljena je greška, trebalo je umesto „50 Gb“ da stoji 500 Gb hard disk.

· Pod stavkom 7 se potkrala greška, DVI ulaz nije neophodan, potrebno je da poseduje samo VGA i HDMI konekciju.
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